podľa tejto zmluvy je uvedená v Prílohe č.1 tejto zmluvy.  

3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná pre objednávateľa opravy podľa tejto zmluvy 

priebežne počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy na základe objednávok objednávateľa, v 

celkovom finančnom objeme maximálne do :  

15 000,00 Eur vrátane 20% DPH 

(slovom: pätnásťtisíc 00/100 Eur vrátane 20% DPH), 

Celkový maximálny finančný limit zahŕňa cenu za vykonanie opráv a dopravné náklady 

v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy ako aj cenu spotrebovaného materiálu a náhradných dielov. 

Zhotoviteľ nemá právny nárok na vyčerpanie celej sumy uvedeného maximálneho finančného